
Preise 2024

Mitgliedschaft Preis in €

Mitgliedschaft Erwachsene
    Rückvergütung von EUR 15,00 nach erfolgtem Arbeitseinsatz von mindestens 4 Stunden 

225,00

Neumitgliedschaft Erwachsene
    bei Neueintritt im ersten Jahr der Mitgliedschaft

160,00

Jugendliche / Grundwehrdiener 19 bis 21 Jahre: (Geburtsjahr 2005-2003)            

Studenten bis 24 Jahre bei Vorlage eines gültigen Studentenausweises
    Geburtsjahr unbedingt bei der Einzahlung angeben
    Rückvergütung von EUR 15,00 nach erfolgtem Arbeitseinsatz von mindestens 4 Stunden

115,00

Schüler / Lehrlinge 10 bis 18 Jahre: (Geburtsjahr 2014-2006)
     Geburtsjahr unbedingt bei der Einzahlung angeben

60,00

Kinder 0 bis 9 Jahre: (Geburtsjahr 2024-2015) 
    Geburtsjahr unbedingt bei der Einzahlung angeben

30,00

Familientarife Preis in €

2 Erwachsene + 1 Schüler / Lehrling 480,00

2 Erwachsene + 2 Schüler / Lehrlinge 510,00

1 Erwachsener + 1 Schüler / Lehrling 255,00

1 Erwachsener + 2 Schüler / Lehrlinge 285,00

2 Erwachsene + Kind / Kinder 450,00

Mannschaftsmeisterschaften Preis in €

Meisterschaftsspieler zusätzlich als Spesenabdeckung des OÖTV Beitrages 22,00

Unterstützungstarif UTC berechtigt Nichtmitglieder zur Konsumation - KEINE 
Spielberechtigung

35,00

Gästestunde pro Stunde je halbem Platz 10,00

Spindmiete 20,00

Die Vereinsleitung behält sich das Recht vor, vereinsfremden Personen das Gastspielrecht zu 
limitieren oder zu verweigern!

Bankverbindung: VKB Bank, IBAN: AT321860000010400984

Vorstand Kontakt Bankverbindung

Obmann:
Vereinsmanagerin:
Sektionsleiter:
Kassierin:
Schriftführerin:

Max Voglgruber
Angelika Filzmoser
Patrick Baier
Daniela Tober
Alexandra Lehner

Steinackerweg 2, 
A-4020 Linz

office@utc-lentia.sportunion.at 

VKB Bank
IBAN: AT321860000010400984


